材料与物理学院
2019-2020学年度研究生学业奖学金名单公示

根据学校《关于做好2019-2020学年度研究生学业奖学金评定工作的通知》的文件精神，按照《材料与物理学院研究生学业奖学金评定细则（2020试行）》的文件要求，由研究生个人申报，学院研究生学业奖学金评定小组评定，现将2019-2020年度研究生学业奖学金名单公示如下：

2018级材料学科学硕
一等奖学金（12人）：王锦响 张桓瑜 王耀 朱永巧 桑长城 亓梦茹 薛钧升 赵刘洋 于梦茹  贾林辉 张小龙 徐慧敏
二等奖学金（29人）：吴忌 许倩 金永生 彭大庆 孔腾 郑国均 刘璐 吴雨杰 陈晨 陈则阳 杜纯纯 冯子鹏 付洋洋 刘浩 聂川昊 牛家墨 时家淳 宋明明 王莫凡 王振宇 吴宜谨 夏庆瑞 熊鑫 杨鼎 张蕾 张羽 张月茹 周华建 卓毅

2018级材料学科专硕
一等奖学金（9人）：李乾 徐佳伟 石超 宋文超 蔡文哲 舒铁 马贺礼 岳祥 王奇玄
二等奖学金（21人）：祖文杰 李远田 郭龙湖 杨忠翔 赵后强 褚洪傲 王锴 曹红伟 邱钦元 朱德连 郑启昊 周立早 郑京京 李红亮 杨鹏飞 张许阳 谷越 郦瀚森 储玲玉 李坤 郭涛

2018级物理学科学硕
一等奖学金（4人）：薛萌萌 薛广豪 江琦 沈小凡
二等奖学金（10人）：陈业喆 韩建飞 陈茜 杨云秋 李婧妍 黄庐山 汪圣川 季立宇 祁昊 曹振

[bookmark: _GoBack]2019级材料学科学硕
一等奖学金（13人）：商智超 罗森 张天宇 张盟林 王聪 王炜光 孙纯纯 高新然  孟雅婷 李松江 杨青青 冯泉涛 朱慧
二等奖学金（30人）：闫东 王同德 潘治州 胡泽源 阮晨雅 郭玮佳 陈琴 时晓 耿会敏 宗添 冯俊杰 李书冉 张鹏 倪昊 张军 姚倩楠 徐枫凯 李梦荣 张闹 姜人倩 柯凯旋 陈璟 谢婷婷 李欢 顾申翔宇 张宇 吴凯 陆柯龙 蒋中勇 吴亭

2019级材料学科专硕
一等奖学金（10人）：王浩 朱帅 汪鑫 顾胡维 林波 周艺博 孔洋 巴雅尔 余振洋 汝浩
二等奖学金（24人）：陈英豪 秦艺芳 张苗 李亚茹 高翰林 徐怡丰 何松 赵亮 马文斌 孙学文 谢季言 包航 马丽鸿 刘奥威 孙登彪 杨家强 段梦娇 韩绪 刘迪迪 张新伟 李治 韩金勋 王健 黄文印

2019级物理学科学硕
一等奖学金（6人）：李园 梁汉普 吴萌 甄姝 章文虎 叶浩燊
二等奖学金（12人）：汤唯佳 安喆 周颖 杨登峰 彭璐 张驰 袁帆 荆晨晨 游斌 苟元园 张锐 周佳升

公示时间：2020年10月16日-10月18日
联系电话：83591870

                           材料与物理学院
                          2020年10月16日